S I T C  J A P A N  C O., LTD.
32F,MARUNOUCHI BUILDING,2-4-1,MARUNOUCHI,CHIYODA-KU,TOKYO 100-6332 JAPAN

              TEL:03-6212-1543       FAX:03-6212-1108

   2017年 8月吉日

お客様各位

SITC CONTAINER LINES CO.,LTD.

日本総代理店

                                                                    SITC JAPAN株式会社

B/Lカウンター、及び B/L発行・訂正業務の営業時間変更のご案内

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社におきましては、2017 年 9 月 1 日より、B/L カウンター及び B/L 発行・訂正業務の営

業時間を変更させて頂く事になりましたので、ご案内申し上げます。

 御客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご賢察の上、ご理解とご支援賜りますようお願い申し

上げます。

記

業務項目 B/Lカウンター、及び B/L発行・訂正業務の営業時間

開始時期 2017 年 9 月 1 日

変更後の営業時間

B/L カウンター ： 10：00～17：00

B/L 発行業務   ： 17：00 まで受付

B/L 訂正業務   ： 16：00 まで受付

変更を実施する店所 SITC JAPAN 株式会社 東京本社、及び関西支店

敬具